INDICAÇÃO No 161/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviços de limpeza e capinação na Avenida Nicola Cianflone

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de limpeza e de capinação na Avenida Nicola Cianflone.

JUSTIFICATIVA

O passeio público da citada via encontra-se com tomado por mato, causando transtorno aos
pedestres que precisam por ele transitar.
Do exposto, conto com a pronta aceitação da presente proposição, por parte de Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal.
Santa Isabel, 30 de março de 2022.

BRUNA RAFAELA MENDES TALÁCIO
Vereadora